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Sunuş 

Eğitimin amacı herkesin tam ve fırsat eşitliği içinde, bireylerin yaşam 

projelerini hayata geçirmesini zenginleştirecek potansiyellerle donatımını 

sağlamak, onları girişimde bulunmaktan ve sorumluluk yüklenmekten 

kaçınmayan, eleştirel düşünme becerilerine sahip aktif yurttaşlar olmaya 

yönlendirmek, insan hakları, demokrasi ve çevresel, kültürel ve estetik 

değerler konusunda duyarlı olmalarını sağlamaktır.  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda oluşturulan, stratejik plan hazırlama ile kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 

ve kullanılması amaçlanmıştır. Bostanbükü İlkokulu- Bostanbükü Ortaokulu Müdürlüğü olarak ülke kaynaklarının en etkin ve 

verimli kullanılması için stratejik yönetim anlayışıyla; kurum kültürü ve kimliğinin oluşturulmasını sağlarken, yönetim ve 

organizasyon anlamında kendini gerçekleştirirken, kaynak kullanımı konusunda ekonomik, verimli, etkin ve etkili kullanmak 

olacaktır. Okulumuz, eğitim ve öğretimde daha üst seviyelere tırmanmayı vizyon edinmiş olup, bu yönde çalışmalarını tüm 

kadrosuyla daha da ileriye götürmeye kararlıdır.  

2019-2023 Bostanbükü İlkokulu- Bostanbükü Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planına katkı sağlayan okulumuz çalışanları ve 

paydaşları ile okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Ekibine ve Stratejik Plan Üst Kuruluna teşekkür ederim. 

 

 

 

Mustafa ERİKLİ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 



STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mustafa ERİKLİ Müdür Osman BELDER Müdür Yardımcısı 

Erkan KILIÇ Müdür Yardımcısı Sema DikaKAYABAŞI Öğretmen(Ortaokul) 

Fatma Aydın GÖKMEN Öğretmen(İlkokul) Şenay TUNCER Öğretmen(İlkokul) 

Saim KILIÇ Öğretmen(Ortaokul) Ayla DİKMEN Veli (ortaokul) 

 Okul Aile Bir. Başkanı  Veli 

 Okul Aile Bir. Tem. Başak Su ÖZYURT Öğrenci(Ortaokul) 

   Öğrenci(İlkokul) 

 

 



 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Okul Stratejik Plan Üst Kurulu tarafından, Okulumuzun BT sınıfında, çalışma ve yol haritası 

belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. Stratejik plan hazırlama ekibi kurulmuştur. 

 Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. 

Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili 

veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda 2018 yılında Okulumuzda, ilde ve ilçe de gerçekleştirilen çeşitli seminerlerde okul müdürü, müdür 

yardımcıları ve öğretmenler olmak üzere geniş bir paydaş katılımı sağlanmıştır. Seminerde Strateji Planı hazırlama yasal nedenleri ve amaçları 

hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla 

stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri 

alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik 

amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 



c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, 

ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  yönetilebilir, gerçekleştirilebilir faaliyetler 

belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, 

çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek 

kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet fiyatlandırması yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin 

toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Bostanbükü İlkokulu- Bostanbükü Ortaokulu 2019-2023 dönemi stratejik planına son 

halini vermek üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün AR-GE bölümüne incelettirilmiştir.  

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almıştır. 

Bostanbükü Ortaokulu 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

 



MEVCUT DURUM ANALİZİ 

TARİHSEL GELİŞİM :Okulumuz 1945 yılında eğitim öğretime başlamıştır. Daha sonra 1973 yılımda Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından ilave 3 derslikli 2. bina yapılmıştır. Yapıldığı tarihten itibaren Bostanbükü İlkokulu olarak eğitim öğretime devam ederken 1991 yılında 

taşımalı eğitim merkezi kapsamına alınmıştır. İlköğretimin kesintisiz 8 yıl zorunlu olması nedeniyle 1998 yılında mahalli imkânlarla küçük tadilat 

sonucu 9 derslik daha yapılmıştır. 6287 sayılı kanunla 2012 Yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçildiğinde İlkokul ve Ortaokul olarak aynı binada 

eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

KURUMUN YAPISI VE İHTİYAÇLARI : Okumuzda normal eğitim yapılmakta olup doğalgaz sistemi ile ısıtılmaktadır. 

Okulumuza halen Karıt köyü muhtarlığından 1 Araçla 14 öğrenci taşınmaktadır. Toplam mevcudumuz 164 olup 38 öğrenci okulumuzun 

çevresinden özel servis veya yürüyerek gelmektedir. İlçe merkezine 5 km, İl merkezine 5 km uzaklıktadır. 

 ÇALIŞANALR: Okul müdürlüğü ilkokul normundadır. 1 müdür, İki müdür yardımcısı, 11 öğretmen, 1 görevlendirme çalışan öğretmen,1 

ücretli öğretmen, 1 yardımcı personel ve 2 İş Kur personeli, 1 güvenlik personeli ile eğitim öğretim çalışmaları devam etmektedir.  

FİZİKİ YAPI:4 yıllık dönemde Okulumuzda yerel imkânlar ve paydaş kurumlarla bahçe düzenleme çalışmaları yapılmış, Bahçe duvarı, 

Tuvaletler, Okul girişinin onarımı, Çatı onarımı İl Özel İdaresi kaynaklarından, dış cephe boyası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve çevre işbirliği ile 

yapılmıştır. Bahçe düzenlemelerine devam edilmesi gerekmektedir. Sınıf donatımları, Teknolojik alt yapı, öğretmenler odası donatımında 

iyileştirmeler yapılmış, yeni ihtiyaçlara göre devam edilmektedir. Yemekhane, kantin, arşiv, depo, kütüphane, Fen laboratuvarı, idari oda 

düzenlemesi için bağımsız bölümlere ihtiyaç devam etmektedir. Mevcut düzenlemeler iyileştirilmektedir. Fatih projesi kapsamında donatım 

tamamlanmıştır.. Velilerimizin ve çevre halkının maddi durumları zayıftır. Gereken maddi desteği verememektedirler. Fiziki yapının 

geliştirilebilmesi ve ihtiyaçların karşılanabilmesi için paydaşlarımızdan, sosyal, kültürel, maddi desteğe ihtiyaç vardır. Hayırseverler, eğitim 

gönüllüleri bulunmalıdır. İl özel idaresi desteği artırılmalıdır. İlkokul ve ortaokul olarak tek müdürlük olarak yapılanmamız iş yükünü 

artırmaktadır. Taşımalı eğitim yapıldığından çıkış saatlerinin aynı olmaması problemler çıkarmaktadır. Memur ihtiyacımız bulunmaktadır. Destek 

personeli ihtiyacımız vardır. İş kur ve Özel idare projelerinden istihdam edilen personelin sürekli istihdam edilmemesi okulumuzun temizlik 

hizmetlerini aksatmaktadır. Yukarıdaki belirtilen aksaklıklar giderilirse bütün olarak düşünülürse okulumuz yeni ve tam donanımlı çok güzel bir 

eğitim yuvası haline gelecektir. Velilerimizin sosyal yaşantıları zayıftır. İl ve İlçeye her saat başı araç bulunmaktadır.  



 Okulumuzda şu anda bir BT sınıfı bulunmaktadır. Yer olmadığından kütüphane ve Fen Laboratuvarı yoktur. İhtiyaç halinde Bt sınıfı çok 

amaçlı salon olarak da kullanılmaktadır. Donatım ihtiyaçları vardır. Yemekhane düzenlenmiştir. Ancak donatım ihtiyacı vardır. Su deposu, 

yangından korunma sistemleri bakım gerektirmektedir. Arşiv depo düzenlemeleri yapılması gerekmektedir. Büro işleri daha işlevsel bir hale 

getirilmelidir. Öğrencilerin içme suyu ihtiyacını karşılayacak sisteme ihtiyaç vardır. Bahçede oyun alanları düzenlemeleri yapılmasına rağmen 

buraları geliştirmek bu dönem plan hedeflerimizdendir. Her yıl sınıfların boyalarının yenilenmesi gerekmektedir. Okulumuzun bulunduğu bölgede 

velilerimizin maddi durumları çok yetersizdir. Okul aile birliği imkânları ile okulumuzun ihtiyaçları karşılanamamaktadır. Planlanan gelişme ve 

düşünülen projelerin yürütülebilmesi için maddi kaynak ihtiyacı vardır. 

 SOSYAL FAALİYETLER: Okulumuz sosyal faaliyetleri 2015-2019 plan döneminde artarak devam etmiştir. Öğrencilerimizin kitap 

okuma oranları, etkinliklere katılım sayısı artmıştır. Belirlenen hedeflere ulaşılmıştır. Paydaşlarımızın katkısı büyük olmuştur. Özellikle üniversite 

ve Kredi Yurtlar ile yapılan işbirliğinden öğrencilerimiz bu alanda büyük istifade etmişlerdir. Bu dönemde de sosyal faaliyetlere önem verilerek 

öğrencilerimizin gelişimleri en üst seviyede sağlanmaya çalışılacaktır.  

AKADEMİK BAŞARI: Okulumuzun akademik başarısı 2015-2019 plan döneminde önemli oranda artmıştır. Hedeflere ulaşılmıştır. Fen 

lisesi kazanma ve Devlet parasız bursluluk sınavını kazanma sayısı hedeflerine ulaşılmıştır. Akademik başarıyı artırmak, daha fazla sosyal kültürel 

çalışmalar yapmak, öğrencileri Tütk Milli Eğitimi’nin genel ve özel amaçlarına uygun olarak yetiştirip, geleceğe hazırlamak için bu plan 

döneminde gerçekçi hedefler koyarak çalışmalar planlamak ilkemizdir. 

TEKNOLOJİ KULLANIM: Mevcut eğitim öğretim süreçlerinin (MEBBİS, e-Okul, Veli bilgilendirme vb.) modern dünyanın iletişim 

araçları üzerinden gerçekleştirilmesi, çalışmaların doğru ve güvenilirliğini ön plana çıkarmaktadır. Okulumuz hızlı veri sistemini (internet) 

kullanarak sürekli iletişim halindedir. İletişim sürecinde MEBBİS ağ sistemi veri tabanını aktif olarak kullanmakta ve kullandırmaktadır. 

Okulumuz hızlı veri transferi sistemi % 100 olarak kullanılmakta olup, Bilgi Teknolojileri Sınıfı bulunmaktadır. Bilgi Teknoloji sınıfındaki 

bilgisayarların yenilenmesi ile sınıfın kullanımı ve verimliliği daha da artacaktır. Teknolojik gelişmelerin kullanımı iş gücü verimini artırmış ve 

zaman kaybını ortadan kaldırmıştır.  Gelecekte tüm sınıflarımızın çağa uygun BT araçları ile donatılması hedeftir. 

 

 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KARABÜK İlçesi: SAFRANBOLU 

Adres:  
Merkez Mah. Karabük cad. No:9                  Bostanbükü 

Köyü/KARABÜK   
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/Khk57sJqkc9iWFDN6 

Telefon Numarası:  370 7412014  Faks Numarası: ---- 

e- Posta Adresi: 
719954@meb.k12.tr (İlkokul) 

719810@meb.k12.tr (Ortaokul)  
Web sayfası adresi: 

http://bostanbukuoo.meb.k12.tr/ 

http://bostanbukuio.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 719954(İlkokul)   719810(Ortaokul) Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2002 Toplam Çalışan Sayısı  9(İlkokul)+10(Ortaokul)=19 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 58(İlkokul+)28(Ortaokul) 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5(İlkokul)+4(Ortaokul) 

Erkek 42(İlkokul)+32(Ortaokul) Erkek 3(İlkokul)+4(Ortaokul) 

Toplam 160 Toplam 16 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 
:15(Ortaokul) 

:20(İlkokul) 

Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 
:15(Ortaokul) 

:20(İlkokul) 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 
:9(Ortaokul) 

20(İlkokul) 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 25.00TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 
:6 Yıl(İlkokul) 

:7 Yıl(Ortaokul) 

 

https://goo.gl/maps/Khk57sJqkc9iWFDN6
mailto:719954@meb.k12.tr
mailto:719810@meb.k12.tr
http://bostanbukuoo.meb.k12.tr/


 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Anasınıfı Öğretmeni 0 1 1 

Sınıf Öğretmeni 1 5 6 

Branş Öğretmeni 4(Ortaokul) 1(İlkokul) 

4(Ortaokul) 

5 

Rehber Öğretmen 0  (İlkokul) 

 (Ortaokul) 

0 

İdari Personel 0(İlkokul) 

0(Ortaokul) 

0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 6 13 19 

 

 

 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 36 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı   

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı X X 

İdari Odaların Alanı (m2) 12 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 12 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 450 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1745    

Okul Kapalı Alan (m2) 900    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) EK BİNA 200    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 10    

Diğer (………….)     

     

 



 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

İLKOKUL ORTAOKUL 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı/A 8 10 18 5/A 7 9 16 

1/A 12 8 20 6/A 5 6 16 

2/A 18 8 26 7/A 9 4 20 

3/A 14 10 24 8/A 7 13 19 

4/A 7 13 20     

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 15 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 16 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 190 Mbps 

    

 



Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 3.760 2.507 

2017 3.725 3.859 

2018 4.500 4.056 

2019 4.990 5.046 



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

 

 



Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrenci Görüş ve değerlendirme anketi 14.01.2019 tarihinde o gün okulda bulunan gönüllü öğrenciler içerisinden rastgele 

örneklem oluşturularak ilkokul ve ortaokuldaki 55 öğrenciye uygulanmıştır. Uygulanan ankette cinsiyet, yaş, sınıf gibi ayrım 

gözetilmemiştir. 

Bulgular 

 Uygulanan ankete 55 öğrenci katılmıştır. Soru maddeleri olumlu cümlelerden oluşmaktadır. Öğrencilerin vermiş olduğu 

cevaplar 0-1-2-3-4 şeklinde olumsuzdan olumluya derecelendirilmiş ve ortalamalar bu doğrultuda alınmıştır. 

Aşağıdaki tabloda öğrencilere ait ortalamalar yer almaktadır; 

 

Tabloda her soruya ait ortalama yer almaktadır. Ortalamalarda 2 ve üzeri puana sahip maddeler avantajlarımız altındaki maddeler 

ise dezavantajlarımızı belirtmektedir. 

 

 



 

Avantajlarımız: 

 1. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

2. Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

3.Okula ilettiğimiz öneri ve istekler dikkate alınır. 

 4. Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

 5.Okulda öğrenciler ile ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

 6.Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 7. Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

 8. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

 9. Okulun içi ve dışı temizdir. 

  

Dezavantajlarımız: 

 10. Okulun rehberlik servisi yeterince aktif değildir. 

11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli değildir. 

 12. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmemektedir. 

 

Sonuç 

 Ankete katılan öğrenciler okul içerisinde yapılan çalışmalardan memnun olduklarını belirtmişler ancak kendi görüş ve 

önerileri yeterince dikkate alınmadan yapıldığını belirtmiştir. 



 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmen Görüş ve değerlendirme anketi 14.01.2019 tarihinde o gün okulda bulunan gönüllü öğretmenler tarafından doldurulması 

istenmiş, içerisinden rastgele örneklem oluşturularak 4  ilkokul ve 4 ortaokul öğretmenine uygulanmıştır. Uygulanan test dışı 

teknikte cinsiyet, yaş, branş gibi ayrım gözetilmemiştir. 

Bulgular 

 Uygulanan ankete 8 öğretmen katılmıştır. Soru maddeleri olumlu cümlelerden oluşmaktadır. Öğretmenlerin vermiş olduğu 

cevaplar 0-1-2-3-4 şeklinde olumsuzdan olumluya derecelendirilmiş ve ortalamalar bu doğrultuda alınmıştır. 

Aşağıdaki tabloda öğretmenlere ait ortalamalar yer almaktadır; 

 

 Tabloda her soruya ait ortalama yer almaktadır. Ortalamalarda 2 ve üzeri puana sahip maddeler avantajlarımız altındaki maddeler 

ise dezavantajlarımızı belirtmektedir. 



 

 

Avantajlarımız: 

 1. Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

2. Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

3. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

4. Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

5. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

6. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

7. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

8.Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

9. Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

10. Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 

 
Dezavantajlarımız: 

1. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterli değildir. 

2. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik dikkate alınmaz. 

3. Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler yeterli değildir. 

 

 



Bireysel cevaplar değerlendirildiğinde 8 öğretmenin 7’ü anlam ifade eden 26 puan üzerinde olumlu cevap vermiştir. Bu oran okul 

genelinde %95,83 ‘ dü 

 

Sonuç 

 Ankete katılan öğretmenler dezavantaj ve tehdit açısından anlamlı bir korelasyon oluşturacak sorun belirtmemişlerdir. 

Öğretmenlerin bireysel puanları da incelendiğinde gözlemlenen %95,83 ‘ lük bir olumluluk puanı anketin geneline yansımıştır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Veli Görüş ve değerlendirme anketi 14.01.2019 tarihinde o gün okulda bulunan gönüllü ilkokul ve ortaokul öğrencilerine verilerek 

veliler tarafından doldurulması istenmiş, içerisinden rastgele örneklem oluşturularak 55 veliye uygulanmıştır. Uygulanan test dışı 

teknikte cinsiyet, yaş gibi ayrım gözetilmemiştir. 

Bulgular 

 Uygulanan ankete 55 veli katılmıştır. Soru maddeleri olumlu cümlelerden oluşmaktadır. Velilerin vermiş olduğu cevaplar 0-1-

2-3-4 şeklinde olumsuzdan olumluya derecelendirilmiş ve ortalamalar bu doğrultuda alınmıştır. 

Aşağıdaki tabloda öğrencilere ait ortalamalar yer almaktadır; 



 

 

 Tabloda her soruya ait ortalama yer almaktadır. Ortalamalarda 2 ve üzeri puana sahip maddeler avantajlarımız altındaki 

maddeler ise dezavantajlarımızı belirtmektedir. 

 

Avantajlarımız: 

 1. İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 

2. Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

3. Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim yüzde yüz dikkate alınıyor. 

 4. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

5. Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

6. Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  



 7. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

 8. Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 

 9. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 Dezavantajlarımız: 

10. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alamıyorum.. 

11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli değildir. 

12. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmemektedir. 

Bireysel cevaplar değerlendirildiğinde 55 velinin 52 ‘ si anlam ifade eden 26 puan üzerinde olumlu cevap vermiştir. Bu oran okul 

genelinde %72,29 ‘ dur. 

Sonuç 

 Ankete katılan velilerin okul içerisinde yapılan çalışmalardan memnun olduklarını belirtmişlerdir. Ayrıca veliler okulun fiziki 

imkânlarının yetersiz olduğunu ve yeterince bakımın yapılamadığını belirtmiştir. 

Veliler açısından dezavantajlarımız; okul fiziki imkanları ve yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmemesidir. 

Tehdit ise; bakım ve onarımdan kaynaklı oluşabilecek tehlikelerdir.  

Yapılan anketlerde gelişmeye açık alan olarak rehberlik hizmetlerinin geliştirilmesi, öğrenci ve öğrencilere fırsatlar sunulması, 

öğretmenlere mesleki eğitim, veli eğitimleri, fiziki yapının iyilleştirilmesi, sosyal faaliyetlerin artırılması, veli okul işbirliğinin 

artırılması olarak özetlenebilir. 

 

 

 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması  

 Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması 

 Öğrencilerin öğrenmeye istekli olmaları 

Çalışanlar  Çalışanların işbirliğine ve ekip çalışmasına yatkın oluşu. 

 Yönetici ve öğretmen kadrosunun yeterli oluşu. 

 Okul toplumunu oluşturan tüm bireyler arasında güçlü bir iletişim ve koordinasyonun oluşu. 

 Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması  

 Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması.  

Veliler  Yeniliğe ve iletişime açık veli profilinin olması. 

Bina ve Yerleşke  Teknolojik alt yapının yeterli olması. 

 İyi derecede ısınması. 

 Bahçe duvarının olması, güvenli olması. 
 

Donanım  Bilgi ve iletişim teknolojilerinin(akıllı tahta) eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir şekilde kullanılması  

 -Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanma fırsatının verilmesi,  

 



Yönetim Süreçleri  Okul kültürünün ve kimliğinin yerleşmiş olması  

 Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması  

 Stratejik yönetim anlayışının uygulamaya geçirilmiş olması. 

 Şeffaf, paylaşımcı ve değişime açık liderlik anlayışının hayata geçirilmiş olması. 

 Diğer kurum ve kuruluşlar, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve çevreyle güçlü bir işbirliği geleneğine 
sahip olunması. 

 Demokrasi anlayışının yerleşmiş oluşu. 

 

İletişim Süreçleri  Kurum içi iletişim kanallarının açık olması  

 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin planlı çalışma alışkanlıklarının olmaması 

 Öğrencilerin hedef belirlemeleri 

 Öğrencilerin çalışmadan başarma istekleri 

 Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yeterli anlama alışkanlığının yetersizliği  

 Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin yetersizliği  

 Liseler köye uzak olduğundan liseleri tanıtmak için yeterli rehberliğin yapılamaması. 

 Toplum hizmeti sayısının az olması. 

 Yerleşimin dağınık olması ve öğrencilerin okula gelinceye kadar yorulması. 

 Beslenme ve temizlik  ve giyinme ihtiyaçlarının yeterli düzeye çıkamamas 

Çalışanlar  Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı  

 Personel arası sosyal faaliyetlerin azlığı. 

 Destek personelinin sürekli görev yapmaması. 

Veliler  Veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyde olmaması  

 Velinin aşırı korumacılık anlayışı  

 Öğrenci ve velilerimizin sosyoekonomik düzeylerinin düşük olması. 

Bina ve Yerleşke  Okulun fiziki şartlarının istenilen seviyede olmaması. 

     •   Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanların    yetersiz olması. 



 İlçeye uzak bir köy okulu olması 
 

Donanım  İçme suyu sisteminin olmaması. 

 Kantin düzenleme yapacak yerin olmaması 

 Fiziki alan yetersizliği. 

Bütçe  Okulumuzda ki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olması.  

 Velilerin maddi alarak zayıf olmaları. 

İletişim Süreçleri      •   Öğrencilerin yabancı uyruklu öğrencilerle iletişim de kültürel etkileşime maruz kalmaları.  

 Yabancı uyruklu öğrenci ve velilerle yaşanan iletişim sorunları  

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik  Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması.  

 Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme 

çabaları  

 Gelişen teknoloji sayesinde bilgiye ulaşım imkânlarının artması. 

 AB projelerine katılım yolunun açık olması. 

 Stratejik planlamanın devlet politikası haline gelmesi. 

 Hızlı teknolojik gelişmelerin eğitimde kullanılabilirliği ve uygulamada devlet politikası haline gelmesi. 

 Ar-Ge ve bilgi teknolojisinin gelişmekte olması. 

 Köyümüzün doğal bir güzelliğinin olması 

 Öğretmenlerimizin genç ve yeniliğe açık olmaları 

 Öğrencilerimizin eğitme olan istekleri. Bİlgiye olan ihtiyaçları. 

 Öğrencilerimizin başarma azimleri 

Ekonomik  -Okulların ekonomik yönden güçlendirilme imkanı 

Sosyolojik  -Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması  

Teknolojik  -Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması  

Mevzuat-Yasal  -Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar  



 -Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi  

Ekolojik  -Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji 
ve tedbirlerin gelişmesi  

 - Tüm toplumlarda artan çevre bilinci  

 

Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot 
uygulamaların yetersizliği  

 Personel Politikaları nedeniyle okulumuzda ki destek personel yetersizliği ve bunu telafi edebilecek hizmet 
alımında yaşanan kaynak sorunu  

 Ortak sınav sistemi nedeniyle sosyal etkinliklere öğrenci katılımının azalması. 

 Sınav odaklı eğitimin öğrencileri olumsuz etkilemesi. 

  Köyümüzde sosyo-ekonomik düzeyin düşük olması 

  Öğrenci sayısının azalması 

  2 Eğitim kurumunun aynı binada eğitim yapması. 

 Taşıma merkezi okul olması 

  Eğitim bölgesinin çok dağınık olması 

  Velilerin eğitim düzeyinin düşük olması. 

  İlk okul Ortaokul günlük ders saati sayısının farklı olması 

 Fiziki yapı eksikliği 

 

Ekonomik  -Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar.  

 -Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, 

onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması  

Sosyolojik  -Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması  

 -İnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması  

Teknolojik  -Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu  

 -E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları ve yeni gelişen suçlar  

Mevzuat-Yasal  -Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya 

çıkması  

Ekolojik  Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık.  



 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği  

  Taşıma ve servis 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

 

  



Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı.  

2 Okula Devam - Devamsızlık /Zorunlu eğitimden erken ayrılma.  

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği.  

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişiminin sağlanamaması.  

5 Yabancı Öğrenciler / Özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi.  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği  

2 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler  

3 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  

4 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri  

5 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi.  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi.  

2 Kurumsal İletişim / İç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması  

3 Kurumsal Yönetim / Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi  

4 Kurumsal Yapı / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  

5 Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

 
 
 
 
 
 
 

 

 



Eğitim öğretim: Öğrencilerimizin ders başarıları ilçe ortalamasına yakın bir görünüm arz etmektedir. Akademik başarıyı artırıcı ek 

çalışmalar yapılarak öğrencilerimizin ders başarıları çok daha yukarılara çıkarılacaktır. 

Kültürel ve sosyal faaliyetler: Akademik başarı kaygısı ile öğrencilerimiz sosyal ve kültürel faaliyetlere yeterli katılımı 

göstermemektedirler. Planlanacak faaliyetlerle katılım artırılacaktır. 

Rehberlik: Okulumuzda rehber öğretmen norm kadrosunun olmayışı en büyük tehdittir. Öğrenci sayısına bakılmaksızın her okula bir 

rehber öğretmen normu verilmelidir. Rehber öğretmen görevlendirilmesi mutlaka yapılmalıdır. 

Okul aile çevre işbirliği: Öğrenci başarısının artırılması, okul fiziki yapısının bakım ve onarımları güçlü bir veli işbirliği ve çevre ilişkisi 

ile sağlanabilir. 

Fiziki yapı: Okulumuzun dışardan güçlü olarak görünebilmesi için modern bir yapıya sahip olması gerekir. Fiziki yapının yetersizliği, 

bakım onarımının gecikmesi veya eğitim öğretim döneminde yapılması, okulumuzun tanıtımını olumsuz etkilemektedir. Fiziki yapıda yapılacak 

çalışmalar öğrenci başarısını artıracağı gibi, güvenli halede gelecektir. Hijyen sağlanmış olacaktır. 

Destek Personeli: Büro hizmetleri ve destek hizmetlerini yapacak personel olmayışı okulumuzu olumsuz etkileyen faktörlerin başında 

gelmektedir. 



 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biz Bostanbükü İlkokulu, Bostanbükü Ortaokulu olarak beden ve ruh-akıl sağlığı yerinde,özgürce düşünen, öğrenmeyi öğrenen, 

öğrendiklerini davranışa döken, milli ve evrensel değerlere bağlı, her alanda başarıyı hedefleyen ve bir numara olan sürekli gelişmeye inanan 

öğrencilerimizi hayata,üst eğitim kurumlarına ve hayata hazırlarız; çalışanlarımızı demokratik bir ortamda en yüksek verimliliğe ulaştırmak 

için varız. 

Okulumuz Mutlu huzurlu gelişmiş bir toplum için, anasınıfından başlayarak temel eğitim boyunca Atatürk ilke ve inkılaplarını 

benimsemiş, ahlaklı, yeniliklere açık, lider ruhlu, sorumluluk sahibi, güçlü ve zayıf yönlerini bilen, yeniliğe ve gelişime açık, hak, adalet, 

sorumluluk, doğruluk kavramlarını ilke edinmiş, kendi kültürünü benimsemiş bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

 



 

 

VİZYONUMUZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biz Bostanbükü İlkokulu, Bostanbükü Ortaokulu vizyonumuz; memleketimizi ve ülkemizi her daim mazimizin bütün köklerinden 

beslenerek anını ve atisini çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkaracak eğitim ve öğretim etkinliklerinin bir parçası olarak, Karabük'ün, 

bilim ve kültür merkezi olmaktır. 

Geleceği biz şekillendiriyoruz. Gelecek bizimle şekillenecek felsefesinden yola çıkarak yetiştirdiğimiz tüm fertlerin sağlıklı mutlu 

huzurlu olarak yaşamalarını sağlamak,  gelişmiş toplumlar meydana getirmek, teknolojik gelişmeleri takip ederek geleceğin güçlü 

Türkiye’sine katkı sağlamaktır. GELECEK BİZİMLE ŞEKİLLENECEK. 

 



 

TEMEL DEĞERLERİMİZ: Bizler milliyiz, insaniyiz, demokratik ve adiliz, Paylaşımcıyız, Sürekli Gelişen ve Yenilikçiyiz, Cömert ve 

Yardımseveriz 

1. Öğrencilerimizin geleceği, bizim ve Türk toplumunun geleceğidir. 

2. Sağlıklı bir çalışma ortamı başarı için önemlidir.  

3. Her öğrenci öğrenebilir, eğitilebilir.  

4. Çalışanları yeteneklerini geliştirmesine imkân ve fikirlerine değer verilir. 

5. Takım çalışması esastır ve başarı getirir.  . 

6. Eğitimde kalite ve fırsat eşitliği ön planda tutulur. 

7. Gerektiğinde inisiyatif kullanılır. 

8. Biz duygusuyla çalışılır. 

9. Tanıma-takdir değer görme sistemimiz vardır. 

10. Etkili iletişim kurulur. 

11. Verimli ve etkili çalışılır. 

12. Öğrencilerin yetişmesinde çalışanların alanları dışındaki bilgi ve becerilerinden istifade edilir. 

13.   İnsan hakları, eşitlik, adalet, saygı ve sevgi gibi öğelere yer verilir.  

14. Yönetimde şeffaflık anlayışı ile çalışılır. 

15. Soruna çözüm odaklı çalışılır. 

16. Türkçe doğru ve etkili kullanılır. 



 İLKELERİMİZ 

1. Milli eğitimin genel amaç ve ilkelerini uygulamak. 

2. Planlı ve bilimsel çalışmak. 

3. Fiziki ve insan kaynaklarını verimli değerlendirmek. 

4. Açıklık ve şeffaflık. 

5. Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak. 

6. Akademik, kültürel ve sportif başarıyı arttırmak. 

7. Kurumsal gelişme için verileri etkili değerlendirmek. 

8. Çalışanların çalışma ortam ve şartlarını iyileştirmek. 

9. Yaşam boyu eğitim. 

10. Bütün haklara saygılı olmak. 

11. Genellik ve eşitlik, 

12. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları,    

13. Yöneltme, 

14. Eğitim Hakkı,  

15. Fırsat ve İmkân Eşitliği, 

16. Süreklilik      

17. Atatürk İnkılâp ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, 

18. Demokrasi Eğitimi,       19.Karma Eğitim,   20.Okul ve ailenin işbirliği 



KURUMSAL DEĞERLERİMİZ 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız veririz.,                                                      

2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti ve düşüncelerine değer. 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İyileştirme” anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız ve bu doğrultuda 

eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiririz, 

4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz, 

5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız, 

6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız, 

7. Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 

1. TEMA EĞİTİM ÖĞRETİM 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerin ders ve sınav başarısını artırmak için ek çalışmalar planlamak. Öğrencilerin ders başarılarını artırarak 

girecekleri LGS sınavı ve DPYBS Sınavında başarılı olmalarını sağlamak. Orta öğretimlerine iyi temel oluşturmak. 

2. TEMA SOSYAL FAALİYETLER 

Stratejik Amaç 2: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri geliştirmek ve bu alanda faaliyetler planlamak. Öğrencilerin Sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetleri geliştirmek ve bu alanda daha başarılı olmak. Böylece öz güveni olan, sosyal ilişkiler kurabilen, bağımsız veya birlikte 

çalışabilen nesiller yetiştirmek. 

3. TEMA OKUL VELİ ÇEVRE İŞ BİRLİĞİ 

Stratejik Amaç 3: Okul veli çevre ilişkisini geliştirerek velilerin öğrenci başarısına katkısını arttırmak. Okula maddi destek sağlayacak 

hayırsever ve kuruluşlar kazandırmak. Okul veli ilişkisini geliştirerek velilerin okula katkısını arttırmak.  Öğrenci başarısına veli desteğini 

sağlamak. Velilerimizin maddi desteklerini artırmak. 

4. TEMA FİZİKİ DURUM 

Stratejik Amaç 4: Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okul fiziki yapısını ve araç- gereç donanımını güçlendirmek. Başarılı bir 

eğitim öğretim için okul fiziki yapısını güçlendirmek ve çevre düzenini sağlamak. Okulu daha güvenli hale getirmek.  Fiziki yapının görünümünü 

güzelleştirmek. Okul bahçesine modern bir görünüm kazandırmak. Hijyen sağlamak. Fiziki yapının görünümünü güzelleştirmek. Böylelikle 

öğrencilerimiz hafta içi, hafta sonu ve yaz tatillerinde basket oynama alanına kavuşacak; yapılacak diğer çevre düzenlemesiyle kurumun 

çevremizdeki imajı güçlenecektir. 
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Stratejik Amaç 1.  Öğrencilerin boş zamanlarında kitap okuma alışkanlıklarını ve ders başarılarını artırarak girecekleri TEOG 

sınavı ve DPYB Sınavında başarılı olmalarını sağlamak, orta öğretimlerine iyi temel oluşturmak.  

Stratejik Hedef 1. Yapılacak çalışmalarla öğrencilerin yıllık okudukları kitap sayısını, ders başarı ortalamalarını, TEOG 

puanlarını, DPYB sınavı kazanma oranını, dönem sonlarında aldıkları belge sayısını artırmak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEMA EĞİTİM ÖĞRETİM 

SAM 1 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Hedefler 

SH 1 2018 2019 2020 2023 

PG 1.1. Ders notu puan ortalaması. 65,16 67,82 79,28 85 

PG 1.2. LGS sınavı puanı ortalaması 302,64 308,82 319,82 380 

PG 1.3. DPYB sınav kazanan öğrenci sayısı 4 1 4 6 

PG 1.4. Öğrenci başına düşen okunan kitap sayısı 18 20 24 40 

PG 1.5. 
Yıl sonunda alınan takdir ve teşekkür 

belgesi sayısı öğrenci sayısına oranı 
%49 %53 %59 %75 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Yetiştirme kursları açılması.  Okul idaresi 
2019-2020 Öğretim yılı,                      
2022-2023 Öğretim yılı 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

0
0 

Başarılı öğrenciler 
ödüllendirilmesi 

Okul idaresi 
2019-2020 Öğretim yılı,                      

2022-2023 Öğretim yılı 800 900 1000 1100 1200 4000 

Öğrencilere ders çalışma 
programları hazırlanması. 

Sınıf rehber 
öğretmenleri 

2019-2020 Öğretim yılı,                      

2022-2023 Öğretim yılı 0 0 0 0 0 0 

Öğrenciler arası çalışma 
gurupları kurulması. 

Ders öğretmenleri 
2019-2020 Öğretim yılı,                      

2022-2023 Öğretim yılı 0 0 0 0 0 0 

Veli eğitimleri yapılması RAM 
2019-2020 Öğretim yılı,                      

2022-2023 Öğretim yılı 0 0 0 0 0 0 

 öğrenciler arası bilgi 
yarışmaları düzenlenmesi 

Okul idaresi      
Ders öğretmenleri 

2019-2020 Öğretim yılı,                      

2022-2023 Öğretim yılı 500 600 700 800 1000 3600 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Bakanlığımızın hazırlamış 
olduğu kazanım testlerinden 
faydalanılması.  

Okul idaresi      
Ders öğretmenleri 

2019-2020 Öğretim yılı,                      
2022-2023 Öğretim yılı 

0 0 0 0 0 0 

Okul Kitaplığı kurulması ve 
kitap sayısının artırılması 

Okul idaresi Türkçe 
Öğretmeni 

2019-2020 Öğretim yılı,                      
2022-2023 Öğretim yılı 

200 400 400 400 600 2000 

Sınıf kitaplıklarındaki kitap 
sayısının artırılması 

Okul idaresi Sınıf 
Öğretmenleri 

2019-2020 Öğretim yılı,                      
2022-2023 Öğretim yılı 

200 400 400 400 600 2000 

Online sınavlara 
öğrencilerimiz teşvik dilmesi. 

Okul İdaresi ders 
öğretmenleri 

2019-2020 Öğretim yılı,                      
2022-2023 Öğretim yılı 

0 0 0 0 0 0 

Eba içeriklerinden  
faydalanılması 

Okul idaresi Ders 
öğretmenleri 

2019-2020 Öğretim yılı,                      
2022-2023 Öğretim yılı 

0 0 0 0 0 0 
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Stratejiler 1:  

1.1. Her öğretim yılı başında tüm derslerden yetiştirme kursu açılacak.  

1.2. Öğretmenler kurulunda başarılı öğrencilere verilecek hediyeler karara bağlanıp okul aile birliğince temin edilerek, yazılı 

sonuçlarına göre ve dönem sonlarında törenlerde öğrencilere verilecek.  

1.3. Sınıf rehber öğretmenleri öğrenci merkezli ders çalışma programları hazırlayarak öğrencilerin çalışmalarını takibi edecek.  

1.4. Okul idaresi Ram ile işbirliği yaparak veli ve öğrenci eğitimleri yapılacak.  

1.5. Derslerden öğrenciler arası bilgi yarışmaları düzenlenecek.  

1.6.Her ders öğretmeni kazanım testlerini ve online sınavları öğrencilerine çözdürecek. Cevaplandıracak. Öğrencilerin eksikliği 

bulunan konularda tamamlama çalışmaları yapılacaktır. EBA içerikleri ile görsel anlatımlar yapılacaktır. 

1.7. Sınıf kitaplıklarında ve okul kitaplığındaki kitap sayısı artırılacak 
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Stratejik Amaç 2. Öğrencilerin Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri geliştirmek ve bu alanda daha başarılı olmak. Böylece öz 

güveni olan, sosyal ilişkiler kurabilen, bağımsız veya birlikte çalışabilen nesiller yetiştirmek.  

Stratejik Hedef 2. Okul içi Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılan öğrenci sayısını, yarışmalara katılım oranını her geçen yıl 

artırmak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEMA SOSYAL FAALİYETLER 

SAM 2 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Hedefler 

SH 2 2017 2018 2019 2023 

PG 2.1. 
Sosyal kültürel faaliyetlerden en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı 
40 40 % 50 % 90 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Öğrenciler arası her öğretim 
yılı her dönem bir satranç 
turnuvası düzenlenmesi. 

Okul idaresi  
Osman Belder 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

200 200 200 200 200 1000 

Öğrenciler arası her öğretim 
yılı II: dönem bir futbol 
turnuvası düzenlenmesi 

Okul idaresi     
Uygar AYKUT 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

200 200 200 200 200 1000 

Öğrenciler arası her öğretim 
yılı II. dönem bir voleybol 
turnuvası düzenlenmesi  

Okul idaresi    
Uygar Aykut 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

200 200 200 200 200 1000 

Öğrenciler arası her öğretim 
yılı II. dönem bir masa tenisi 
turnuvası düzenlenmesi 

Okul idaresi     
Erkan Kılıç 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

200 200 200 200 200 1000 

Öğrenciler arası her öğretim 
yılı II. dönem bir Basketbol 
turnuvası düzenlenmesi 

Okul idaresi    
Uygar Aykut 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı  

200 200 200 200 200 1000 

İlçede yapılan kültürel 
yarışmalara eser seçimine 
geniş katılım sağlanması 

Okul idaresi    
Sema Dika 
Kayabaşı 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

100 100 100 100 100 500 

İlçede düzenlenecek sportif 
müsabakalara en az 2 dalda 
katılım sağlanması. 

Okul idaresi                            
Uygar Aykut 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

100 100 100 100 100 500 
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Stratejiler 2:  

2.1. Okulumuzda hem öğrencilerin satranca olan ilgisini artırmak amacıyla her eğitim öğretim yılının Ocak ve Mayıs aylarında 

öğrenciler arası satranç turnuvası düzenlenecek.  

2.2. Öğrencilerin birbiri ile kaynaşmaları ve sportif alanlarda başarı sağlamaları, sosyalleşmeleri amacıyla okulumuzda daha önce 

de düzenlenen futbol, Basketbol , voleybol ve masa tenisi turnuvaları düzenlenecek.  

2.3. Bu turnuvalarda öğrencilere ödüller verilerek öğrencilerin güdülenmesi sağlanacaktır.   Turnuvalar Nisan Mayıs aylarında 

düzenlenecek olup bunun için sınıf ve ya genel bazda takımlar kurulacak ve turnuva şartnamesine uygun maçlar okul sahasında 

oynanacaktır.  

2.4.Türkçe öğretmeni duyurusu yapılan yarışmalara tüm öğrencilerin katılımını sağlayacaktır. Beden Eğitimi öğretmeni uygun 

branşlarda takım kuracak ve çalıştıracaktır. 
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Stratejik Amaç 3. Okul veli ilişkisini geliştirerek velilerin okula katkısını arttırarak, öğrenci başarısına veli desteğini sağlamak.  

Stratejik Hedef 3. Velilerimizin eğitim öğretime desteklerini en üst düzeye çıkartmak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Veli eğitim semineri 
düzenlenmesi 

Okul idaresi  
2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

0 0 0 0 0 0 

Okul içi sınıf kermesleri 
yapılması 

Okul idaresi Ayşe 
Aksoy Tuna  

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

40 60 80 100 120 400 

Çevre esnafını ziyaretler 
yapılması 

Okul idaresi 
Erdoğan Fındıkoğlu 

2014-2015 Öğretim yılı,  
2018-2019 Öğretim yılı 

20 20 20 20 20 100 

 

 

 

TEMA OKUL VELİ İŞ BİRLİĞİ 

SAM 3 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Hedefler 

SH 3 2017 2018 2019 2023 

PG 3.1. Veli eğitimi sayısı 2 2 4 4 

PG 3.2. Eğitimlere katılan veli sayısı 8 14 20 40 

PG 3.3. Yapılan Sınıf Kermesi sayısı 2 2 4 8 
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Stratejiler 3:  

2.1. Rehberlik Araştırma Merkezinden görevlendirilen rehber öğretmenlerce ilgili merkezin belirleyeceği periyotlarca aile 

eğitimi semineri verilmesinde velilerin ilgili seminerlere katılımı sağlanacaktır. Katılım artırılacaktır.  

2.2. Okulumuzun ihtiyaçlarını karşılamak üzere velilerimizin desteği okulumuz içinde sınıf kermesleri düzenlenecek. Bunun için 

velilerle işbirliği yapılacak okul veli kaynaşması sağlanacak ve öğrencilerin sosyalleşmesi sağlanacaktır.  

2.3. Okul çevresindeki kurum ve kuruluşlara ziyaretler düzenlenecektir. 
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Stratejik Amaç 4. Okulun fiziki, teknolojik ve çevre düzenlemesini yapmak.  

Stratejik Hedef 4. Öğrencilerimizin sağlıklı, hijyenik, güvenli ve rahat ortamlarda eğitim almalarını sağlamak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Boya, bakım onarım işlerinin 
yapılması  

Okul idaresi 2019                2023 
1

600 
1

1100 
      

1200 
1

1300 
1

1400 
            

5600 

Tuvaletlerin bakım , temizlik 
maddeleri alınması 

Okul idaresi                             2019                2023     700 1000 1200 1200 1500      5600 

Bahçe spor alanalrı 
düzenlemesi tamamlanması 

Okul idaresi,  İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü                           

2019                2023 0 0 0 0 0 0 

Oyun alanlarının yenilenmesi 
Okul idaresi ,  İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü                                                     

2019                2023 0 0 0 0 0 0 

Öğrenci sıralarının bakım ve 
onarımı 

Okul idaresi                             2019                2023  3000    3000 

 

TEMA FİZİKİ DURUM 

SAM 4 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Hedefler 

SH 4 2017 2018 2019 2023 

PG 4.1. Öğrenci memnuniyet anketi oranı --- --- %60 %80 

PG 4.2. Veli memnuniyet anketi oranı --- --- 
%60 

%80 

PG 4.3. Çalışan memnuniyet anketi oranı --- --- 
%60 

%90 
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Stratejiler 4:  

4.1. Planlanan işlerin yapımı için köy muhtarlığı ve hayırsever vatandaşlarla temasa geçilmesi ve yapımının sağlanacak. 

4.2. İlçe Millî Eğitim müdürlüğüne yazılacak.  

4.3. Öğrenci, veli ve çalışan memnuniyet anketleri yapılacak. 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

  
 E

Ğ
İT

İM
 Ö

Ğ
R

E
T

İM
 

Stratejik Amaç 1.  Öğrencilerin boş 

zamanlarında kitap okuma alışkanlıklarını ve ders 

başarılarını artırarak girecekleri TEOG sınavı ve 

DPYB Sınavında başarılı olmalarını sağlamak, orta 

öğretimlerine iyi temel oluşturmak.  

Stratejik Hedef 1. Yapılacak çalışmalarla öğrencilerin yıllık 

okudukları kitap sayısını, ders başarı ortalamalarını, TEOG puanlarını, 

DPYB sınavı kazanma oranını, dönem sonlarında aldıkları belge 

sayısını artırmak.  

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

S
O

S
Y

A
L

 

 F
A

A
L

İY
E

T
L

E
R

 

                               Stratejik Amaç 2. 

Öğrencilerin Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri 

geliştirmek ve bu alanda daha başarılı olmak. Böylece 

öz güveni olan, sosyal ilişkiler kurabilen, bağımsız 

veya birlikte çalışabilen nesiller yetiştirmek.  

 

                                                   Stratejik Hedef 2.                                        

Okul içi Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılan öğrenci sayısını, 

yarışmalara katılım oranını her geçen yıl artırmak.  

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

O
K

U
L

  

V
E

L
İ 

İŞ
B

İR
L

İĞ
İ 

Stratejik Amaç 3. Okul veli ilişkisini 

geliştirerek velilerin okula katkısını arttırarak, öğrenci 

başarısına veli desteğini sağlamak 

Stratejik Hedef 3.  Velilerimizin eğitim öğretime desteklerini 

en üst düzeye çıkartmak.  

 

 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

F
F

İZ
İK

İ 

D
U

R
U

M
 

Stratejik Amaç 4. Okulun fiziki, teknolojik 

ve çevre düzenlemesini yapmak.  

 

Stratejik Hedef 4.     Öğrencilerimizin sağlıklı, hijyenik, 

güvenli ve rahat ortamlarda eğitim almalarını sağlamak.  
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi 

bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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BOSTANBÜKÜ İLKOKULU BOSTANBÜKÜ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

İMZA SİRKÜSÜ 

Bostanbükü İlkokulu- Bostanbükü Ortaokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı ekibimiz tarafından okulumuzdaki tüm 

birimlerin katılımıyla üst belgelere uygun olarak 01.01.2019 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek şekilde hazırlanmıştır. 

Sıra 

No 
Adı Soyadı Ünvanı İmza 

1 Osman BELDER Müdür Yardımcısı 
 

2 Sema DikaKAYABAŞI Öğretmen(Ortaokul) 
 

3 Şenay TUNCER Öğretmen(İlkokul) 
 

4 Ayla DİKMEN Veli (ortaokul) 
 

5 Zeliha DEDEOĞLU Veli (İlkokul) 
 

6 Başak Su ÖZYURT Öğrenci 
 

7 Miray ŞAN Öğrenci 
 

01/01/2019 

Mustafa ERİKLİ 

                                                                                                       Okul Müdürü 


